
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成23年7月7日 平成23年7月13日 から 1,730,000 円

測量 14:15 平成23年11月9日 まで 70.33 ％

随意契約 平成23年7月8日 平成23年7月12日 から 2,000,000 円

上水道及び工
業用水道

10:00 平成23年12月22日 まで 100.00 ％

（株）石井コンサルタント　（有）エース技研　（有）岡三
測量設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント
（株）近代技研　（有）クボタ測建工業　（株）シーエスエ
ス　信基実測（株）　（株）センダイ工部コンサルタント
タワ設計事務所　（株）データ技研　（有）NAO企画
（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）　フジ産業（株）　（有）宝和技術　和
歌山航測（株）　和歌山測量（株）　和建技術（株）　ワコ
ウコンサルタント（株）

企画建設課
和佐配水地関連送水管布設実施設
計業務委託

2,000,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

配水課
河東水系西浜水系連絡管布設測量
業務委託

2,460,000

―

入札参加業者

円

22

入札時間

1,730,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）日建技術コンサルタント 1
（株）日建技術
コンサルタント

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

円

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

(有)NAO企画

工期


	一覧表（公表用）

